
Zápis z jednání volební komise 

dne 6. prosince 2013 

 

Vyhodnocení výsledků voleb do AS ČVUT a AS ČVUT FD 

 

Přítomni: Ing. A. Dvořáčková, Bc. O. Hajzler, Ing. M. Jacura, Ph.D., Ing. Bc. D. 

Kočárková, Ph.D., Mgr. Alexej Kusák, Ing. J. Vyčichl, Ph.D. 

 

1) Jednání komise začalo podle plánu přípravy a průběhu voleb v 8.00 hod. 

2) Komise shledala, že urny byly řádně zamknuty a obálka s hlasovacími lístky  

z pracoviště v Děčíně byla zapečetěna. 

3) Komise otevřela urny a obálku. 

4) Vyhodnotila počty odevzdaných hlasů pro jednotlivé kandidáty. 

5) Sestavila pořadí kandidátů podle odevzdaných hlasů. Komise konstatovala, že: 

- voleb do AS ČVUT FD se zúčastnilo 653 členů AO, tj. 33,27% (více než 15 %), 

- 7 hlasovacích lístků bylo neplatných, 

- voleb do AS ČVUT v obvodu akademických pracovníků se zúčastnilo 106 členů 

AO, což je z celkového počtu 194 oprávněných voličů 54,64% (více než 15 %), 

- voleb do AS ČVUT v obvodu studentů se zúčastnilo 547 členů AO, což je 

z celkového počtu 1 769 oprávněných voličů 30,92%, (více než 15 %). 

6) Komise zajistí vyvěšení výsledků voleb na vývěsce v budově Konviktská a na 

vývěsce v budově pracoviště Děčín a dále v elektronické podobě na webových 

stránkách fakulty. Komise podá zprávy o výsledcích voleb hlavní volební komisi AS 

ČVUT. 

7) Výsledky voleb jsou v příloze zápisu. 

 

 

 

Za komisi: 

  Mgr. Alexej Kusák 

      předseda komise 

 

 

 



Příloha: 

Výsledky voleb do AS ČVUT FD a AS ČVUT 

1. Volby do Akademického senátu ČVUT FD 

Voleb do AS ČVUT FD se zúčastnilo 653 osob, což je z celkového počtu 1 963 oprávněných voličů 33,27 %. 
Výsledky voleb v jednotlivých volebních obvodech jsou platné, pokud se v prvním nebo druhém kole účastnilo 
nejméně 15% oprávněných voličů příslušného volebního obvodu. Tato podmínka byla splněna. 

Do AS ČVUT FD byli zvoleni akademičtí pracovníci: 

pořadí jméno počet hlasů 

1. Ing. Martin Jacura, Ph.D. 321 

2. Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. 274 

3. Ing. Jan Vyčichl, Ph.D. 244 

4. Ing. Bc. Petr Kumpošt, Ph.D. 226 

5. Ing. Tomáš Padělek 211 

6. Ing. Jan Krčál, Ph.D. 192 

7. Ing. Helena Chalupníčková 191 

8. Ing. Alexandra Dvořáčková 153 

9. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. 144 

10. Ing. Jana Kaliková, Ph.D. 140 

11.-12. Ing. Jakub Hospodka, Ph.D. 
Ing. Lukáš Svoboda 

137 

 

Do AS ČVUT FD byli zvoleni studenti: 

pořadí jméno počet hlasů 

1. Ing. Petr Šatra 205 

2. Bc. Ota Hajzler 157 

3. Bc. Ondřej Hába 150 

4. Bc. Hana Najzarová 148 

5. Ing. Jana Jirků 138 

6. Oldřich Štumbauer 137 

7. Bc. Krzysztof Urbaniec 130 

 

Seznam náhradníků s počtem získaných hlasů:  

Akademičtí pracovníci: 

pořadí jméno počet hlasů 

13. Ing. Denisa Mocková, Ph.D. 135 

14. Ing. Milan Koukol, Ph.D. 128 

15. Ing. Bc. Vladimír Faltus, Ph.D. 125 

16. Ing. Mgr. Michal Jeřábek, Ph.D. 112 

17. Ing. Zdeněk Lokaj, Ph.D. 106 

18. Ing. Michal Frydrýn 103 

19. Ing. Martin Novák, Ph.D. 102 

20. Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 101 

21. Ing. Jakub Kraus 99 

22. Ing. Martin Brumovský 91 

23. Mgr. Eva Rezlerová 75 

24. Mgr. Vojtěch Mašek 29 

25. Ing. Helena Nováková, Ph.D. 16 

 



Studenti: 

pořadí jméno počet hlasů 

8. Martin Kobosil 129 

9. Michal Šimek 117 

10. Pavel Brodský 107 

11. Ing. Tomáš Duša 93 

12. Bc. Miroslav Vaniš 88 

13.-14. Tomáš Hégr, Bc. Luboš Nouzovský 84 

15. Ing. Petr Hutla 65 

16. Bc. Tomáš Martinkovič 56 

V případě rovnosti počtu získaných hlasů o případném náhradníkovi rozhodne los. 

Mezi odevzdanými hlasovacími lístky byly 4 neplatné. 

2. Volby do Akademického senátu ČVUT 

Voleb do AS ČVUT se v obvodu akademických pracovníků zúčastnilo 106 osob, což je z celkového 
počtu 194 oprávněných voličů 54,64 %. Výsledky voleb v jednotlivých volebních obvodech jsou platné, 
pokud se v prvním nebo druhém kole účastnilo nejméně 15% oprávněných voličů příslušného 
volebního obvodu. Tato podmínka byla splněna. 

Do AS ČVUT byli zvoleni akademičtí pracovníci: 

pořadí jméno počet hlasů 

1. Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. 46 

2. Ing. Mgr. Jan Feit 44 

3. Ing. Martin Brumovský 33 

 

Náhradníci: 

pořadí jméno počet hlasů 

4. Ing. Lukáš Svoboda 27 

5. Ing. Martin Langr 22 

6. Ing. Helena Chalupníčková 21 

7.-8. Ing. Přemysl Derbek, Ph.D. 
Ing. Milan Koukol, Ph.D. 

20 
20 

 
Kandidáti, kteří získali méně než 15% hlasů voličů, kteří se dostavili k volbám (požadavek pro 
náhradníky podle VaJŘ AS ČVUT, čl 1, odst. 7): 
Ing. Bc. Vladimír Faltus, Ph.D. 15 hlasů 
Ing. Daniel Kytýř, Ph.D. 13 hlasů 
 
Voleb do AS ČVUT se v obvodu studentů zúčastnilo 547 osob, což je z celkového počtu 1 769 
oprávněných voličů 30,92 %. Výsledky voleb v jednotlivých volebních obvodech jsou platné, 
pokud se v prvním nebo druhém kole účastnilo nejméně 15% oprávněných voličů příslušného 
volebního obvodu. Tato podmínka byla splněna. 

Do AS ČVUT byli zvoleni studenti: 

pořadí jméno počet hlasů 

1. Ing. Tomáš Doktor 270 

2. Petr Rákos 135 

 

Náhradníci: 

pořadí jméno počet hlasů 

3. Ing. Jonáš Jirků 128 

4. Bc. Miroslav Vaniš 111 



Mezi odevzdanými hlasovacími lístky byly 3 neplatné. 

Nově zvoleným senátorkám a senátorům blahopřejeme a zároveň děkujeme všem voličům, kteří se 
voleb zúčastnili.  

 


